
 

__________________________________________________________________________________________ 

Urząd Miejski w Łapach, 18-100 Łapy, ul. Sikorskiego 24, tel. centr. 85 715 2251, fax 85 715 2256 

Sekretariat burmistrza tel. 85 715 2749, e-mail sekretariat@um.lapy.pl,  

 

Łapy, dnia 23.08.2024 r. 

I.7013.11.2024 

Gmina Łapy 

ul. Generała Władysława Sikorskiego 24 

18-100 Łapy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 

r.  – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami), 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn.: ,,Budowa placów zabaw, siłowni 

zewnętrznych oraz elementów małej architektury na terenie Gminy Łapy’’ wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Część I - Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw oraz wykonanie miejscowo nawierzchni 

syntetycznej amortyzującej na terenie Przedszkola nr 1 w Łapach. 

Brak ofert 

 

Część II - Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw, urządzeń siłowni zewnętrznej oraz 

elementów małej architektury na terenie działki nr geod. 43 w miejscowości Łapy-Pluśniaki. 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena zamówienia 

brutto (zł) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

Termin realizacji 

(w tygodniach) 

1.  Avis Ekologiczne Place Zabaw 

Sp. z o. o. 

ul. Turystyczna 106 

20-230 Lublin 

89 716,20 36 7 

2.  Grupa Magic Garden Sp. z o. o. 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

133 455,00 60 5 

3.  Fit Park Sp. z o. o. SP. K. 

ul. Turkusowa 60 

87-100 Toruń 

92 532,90 60 7 

4.  P. W. Pronat Roman Bochniarz 

Stara Wieś  - Stasin 1 

21-010 Łęczna 

75 380,55 60 5 

5.  Herkules Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. K. Szymanowskiego 47A 

32-501 Pogorzyce 

100 564,80 60 5 

6.  BDB Sp. z o. o. 

Osiedle im. Wojska Polskiego 

4c/6 

37-500 Jarosław 

84 912,53 60 5 

7.  Simba Group Sp. z o. o. 

ul. Zimna 15 

20-204 Lublin 

7 770,93 

Słownie: 

(siedemdziesiąt 

siedem tysięcy 

60 5 

mailto:sekretariat@um.lapy.pl


2 

 

siedemset 

siedemdziesiąt i 

93/100 złotych) 

 

Część III - Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw, urządzeń siłowni zewnętrznej oraz 

elementów małej architektury na terenie Parafii Pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Łapach, 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena zamówienia 

brutto (zł) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

Termin realizacji 

(w tygodniach) 

1.  Avis Ekologiczne Place Zabaw 

Sp. z o. o. 

ul. Turystyczna 106 

20-230 Lublin 

66 101,43 36 7 

2.  Grupa Magic Garden Sp. z o. o. 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

67 145,70 60 5 

3.  P. W. Pronat Roman Bochniarz 

Stara Wieś  - Stasin 1 

21-010 Łęczna 

96 678,00 60 5 

4.  BDB Sp. z o. o. 

Osiedle im. Wojska Polskiego 

4c/6 

37-500 Jarosław 

91 417,12 60 5 

5.  Simba Group Sp. z o. o. 

ul. Zimna 15 

20-204 Lublin 

83 354,64 60 5 

 

Część IV - Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw oraz elementów małej architektury na 

terenie Szkoły Podstawowej nr 3 w Łapach. 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena zamówienia 

brutto (zł) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

Termin realizacji 

(w tygodniach) 

1.  Grupa Magic Garden Sp. z o. o. 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

153 405,60 60 5 

2.  BDB Sp. z o. o. 

Osiedle im. Wojska Polskiego 

4c/6 

37-500 Jarosław 

126 886,80 60 5 

3.  Simba Group Sp. z o. o. 

ul. Zimna 15 

20-204 Lublin 

87 760,50 60 5 

 

Część V - Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw na terenie działki nr geod. 56 w 

miejscowości Płonka Kozły. 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena zamówienia 

brutto (zł) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

Termin realizacji 

(w tygodniach) 

1.  Avis Ekologiczne Place Zabaw 

Sp. z o. o. 

ul. Turystyczna 106 

20-230 Lublin 

3 813,00 36 7 



3 

 

2.  Grupa Magic Garden Sp. z o. o. 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

8 610,00 60 5 

3.  P. W. Pronat Roman Bochniarz 

Stara Wieś  - Stasin 1 

21-010 Łęczna 

11 193,00 60 5 

4.  BDB Sp. z o. o. 

Osiedle im. Wojska Polskiego 

4c/6 

37-500 Jarosław 

3 075,00 60 5 

5.  Simba Group Sp. z o. o. 

ul. Zimna 15 

20-204 Lublin 

3 161,10 60 5 

 

Część VI - Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw na terenie działki nr geod. 386/1 i 386/2 

w miejscowości Wólka Waniewska. 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena zamówienia 

brutto (zł) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

Termin realizacji 

(w tygodniach) 

1.  Grupa Magic Garden Sp. z o. o. 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

32 595,00 60 5 

2.  BDB Sp. z o. o. 

Osiedle im. Wojska Polskiego 

4c/6 

37-500 Jarosław 

13 530,00 60 5 

3.  Simba Group Sp. z o. o. 

ul. Zimna 15 

20-204 Lublin 

12 015,87 60 5 

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski                                                                                                                        

/podpisane elektronicznie/ 

 

 

 

 


		2024-08-23T12:32:59+0200
	Krzysztof Gołaszewski




